
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca   uchwałę  Nr LIV/451/2010 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 9 listopada 2010 r.     
w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych                

Gminy Miejskiej Głogów

Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), oraz  art. 223 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala  się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIV/451/2010 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych Gminy Miejskiej 
Głogów wprowadza się następujące zmiany: Paragraf pierwszy otrzymuje brzmienie: Niżej 
wymienione jednostki budżetowe Gminy Miejskiej Głogów utworzą wydzielone rachunki dochodów.

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głogowie,

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Głogowie,

3. Szkoła Podstawowa Nr 6 w Głogowie,

4. Szkoła Podstawowa Nr 7 w Głogowie,

5. Szkoła Podstawowa Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Głogowie,

6. Szkoła Podstawowa Nr 9 w Głogowie,

7. Szkoła Podstawowa Nr 10 w Głogowie,

8. Szkoła Podstawowa Nr 11 w Głogowie,

9. Szkoła Podstawowa Nr 12  z Oddziałami Integracyjnymi w Głogowie,

10. Szkoła Podstawowa Nr 13 w Głogowie,

11. Szkoła Podstawowa Nr 14 w Głogowie,

12. Przedszkole Publiczne Nr 1 w Głogowie,

13. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Głogowie,

14. Przedszkole Publiczne Nr 3 w Głogowie,

15. Przedszkole Publiczne Nr 5 w Głogowie,

16. Przedszkole Publiczne Nr 6 w Głogowie,

17. Przedszkole Publiczne Nr 7 w Głogowie,

18. Przedszkole Publiczne Nr 9 w Głogowie,

19. Przedszkole Publiczne Nr 10 w Głogowie „Sto Pociech”,

20. Przedszkole Publiczne Nr 15 w Głogowie,

21. Przedszkole Publiczne nr 17 w Głogowie,

22. Przedszkole Publiczne Nr 19 w Głogowie „Bajka”,

23. Przedszkole Publiczne Nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi w Głogowie,

24. Przedszkole Publiczne nr 21 w Głogowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

Id: 512743D8-2A62-4E70-9EDD-4EC9E6CB4ADD. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Drankiewicz

Id: 512743D8-2A62-4E70-9EDD-4EC9E6CB4ADD. Podpisany Strona 2 z 2



U Z A S A D N I E N I E

Zmiana § 1 uchwały wynika z utworzenia Przedszkola Publicznego Nr 15 w Głogowie,

Plac Mieszka I 11, w związku, z czym została rozszerzona lista placówek oświatowych, w których

są utworzone wydzielone rachunki dochodów jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Głogów o

nowo utworzone przedszkole zgodnie z art. 223 ustawy o finansach publicznych zgodnie, z którym 

samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia

2016 r. - Prawo oświatowe gromadzą na wydzielonym rachunku dochody określone w uchwale

przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Id: 512743D8-2A62-4E70-9EDD-4EC9E6CB4ADD. Podpisany Strona 1 z 1

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?cm=DOCUMENT



